… - E ne' tempi di Romano Imperadore Greco (I 921-945, II 946-963, III 1029-1034, IV 1067-1073). " Via 
Herculensi, Regionis Furcillensis" (Arch. S. Sebastiano, strum. 403; De Pietri, Dell’Historia ..., 1634 p.2).* 

1259 - Per quanto si raccoglie dallo stromento di Notar Rainone Grasso di nap. nel 1259. sotto Manfredi Rè 
di Napoli (1258-1266), qui anticamente era una Chiesa con Monasterio di monache dell'Ordine di san Basilio 
nella publica strada, che prima di Falcone si nomava, sott'il titolo di san Vincenzo il qual da Giuliana 
Badessa fù conceduto alla Religione Agustiniana, perchè non havea modo alcuno di poter repararlo, come si 
legge nel detto strumento ... dalla cui autorità siamo indotti a dir, che il sopradetto monasterio sia la stessa 
Chiesa di S. Agostino, e facilmente potrebbe esser per la vicinanza della piazza d'Hercole (oggi, 1623, 
detta de' Tarallari) alla presente Chiesa, di cui si favella (D’Engenio, Napoli sacra, 1623 p.382).* 
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4.10.1294 - Fascic.o 14.° Num.ro 16.° In Dei Nomine Amen. Anno à nativitate ipsius Millesimo trecentesimo 
nonagesimo quarto ... Die duodecimo mensis Ianuarij secunde Inditionis Neapoli … Nos qui supra Bajulus, 
et Judices curiam regeremus in Palacio Universitatis hominum civitatis Neapolis sito iuxta gradus Ecclesie 
Sancti Pauli majoris de Neapoli ubi civilis Curia Bajulorum, et Judicum ipsius civitatis Neapolis consuevit 
Regi, et regitur … legerunt dictum instrumentum curialischum … continencie subsequentis. In nomine domini 
Dei Salvatori nostri Ieshu Xpi anno ab incarnacionis eius Millesimo ducentesimo nonagesimo quarto … Die 
quarto mensis octobris indictione octava Neapolis. Certum est me Iohannes cognomento Bunisculo … cedo, 
seu traddo tibi dompno Nicolao Coczu … idest integra domu mea cum integra curte ante se parte Occidentis 
… positam vero intus hac civitate Neapolis intus trasenda, et anditum simul communale, que simul esset in 
vico publico qui nominatur Erculense Regione Furcillense … et coherent … à parte orientis est illu muro 
publico dirruinato istius civitatis, et à parte occidentis in ex parte est domu de dompno Marco de pirosa sicuti 
parete exfinat, seu et in ipsa parte occidentis in alio ex parte est curticella de Iennaro clerico de miro sicuti 
pariete communi exfinat, et à foris ipsa curticella de ipso Iennaro est domu sua, seu, et in ipsa parte 
occidentis in alio ex parte est ipsa trasenda communale unde pro exinde ibidem introit.s ingredit, seu, et in 
ipsa parte occidentis in aliu ex parte est domu de suprascripto Iacobo Coczu sicuti pariete exfinat, et à parte 
meridie est ipsu muro publico dirruinato istius civitatis. Et a parte septemtrioni est ortu de Ecclesia Sancte 
Marie de Ircule sicuti parietem exfinat, seu, et in ipsa parte septemtrioni est domu de ipsa Ecclesia, que in 
beneficio detinet suprascripto dompno Marco de Pirosa … (ASNa, Mon. sopp. 3415; Pinto, Ricerca 2012).